
 
DZ-04.0021.1.15.2019                                                                                            
 

 

 
 

Uchwała Nr 24/Z/2019 

Zarządu  

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 11 kwietnia 2019 r. 
 
 

 

w sprawie delegowania radnych.  
 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840 z późn.zm.) oraz w oparciu o uchwałę                            

nr II/33/2018 w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 21.12.2018 r., 

Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje:   

 

§ 1. 

 

Deleguje się członka rady: 

1. Joanna Marcela, Małgorzata Palimąka na spotkanie w sprawie zmiany organizacji 

ruchu na ul. Felińskiego 55, w dniu 24.04.2019 r., o godz. 10.00. 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                      Dominik Franczak 
                    Przewodniczącego Rady i Zarządu  

    Dzielnicy IV Prądnik Biały 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w związku z otrzymanym pismem  

z ZDMK znak: UO.5303.3.86.2019 z dnia 5 kwietnia 2019 r. (data wpływu 10.04.2019 r.).  


